TUONLINE S. A.



Quito, 26 de abril del 2012

157613

Señor Diego Mauricio Teneda Parreño PRESENTE.-

Cumple comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía **TUONLINE S.A.**, efectuada, el día 25 de abril del 2012, resolvió por unanimidad nombrar a usted **GERENTE GENERAL** de la misma por un período de dos años estatuarios con todas las atribuciones y deberes que le confiere la ley y los estatutos de la compañía.

Usted, en el desempeño de sus funciones ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la empresa.

En ausencia del Gerente General, la Presidenta asumirá sus atribuciones.

La Compañía **TUONLINE S.A.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, Doctor Sebastián Valdivieso Cueva, el 7 de marzo del 2007 la misma que se halla debidamente inscrita en el registro mercantil el 30 de marzo del mismo año.

Pongo este particular en su conocimiento para los fines consiguientes.

Andra Hodas E.

Srta. Andrea Elizabeth Rodas Zambrano PRESIDENTE

En los términos del nombramiento que antecede, acepto la designación de **Gerente General** de la Compañía **TUONLINE S.A.,** en Quito el 26 de abril del 2012.

Y A LA LEX NOTARIAL

DOY FE guil la fotocopia que ANTECEDE está
conforme con su original que an lue presentado

en Cultura de la conformación de l

Dr. Jorge Machado Cevallos Notario Primero del Canton Quito